
Bil POSTA 'JP 8H POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D.-01-04-5201/20
Sarajevo,03.04. 2020. godine

Na osnovu ehna 45. Statuta, Clana 70. stiav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ('Sluzbeni glasnik BiH'
broj: 39/'14), elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabavku usluge
prsvoza podtanskih zakljucaka /vrc6a, broj: : 07.4-11-9-1620- 14120, od 30.O3.2O2O.godine, Uprava
DruSWa na o.elektronskoj sjednici oddanoj dana 03.04.2020.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NruPOVOL'NUEG PONI,,OAEA

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovotjnijeg ponrOlC", a to je ponudaC: ,,CROATIA AIRLINES" d.d.
lgreO, sa ukupnom vrijednosti ponude, od od l/05.309,91K (lskazano u DTS: 59.469,45) bez
PDV-a.

I
,lzabrani ponudac je duzan u roku od 5 dana od dana prijema od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadftaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizicki dostavljeni na Protokol
ugovomog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o Eboru, u radnom vremenu ugovornog organa
(do16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su na6in poslati. Dokazi koji se iahtjevaju
moraju biti originali ili ovierene kopiie.

Nakon pravosna2nosti ove odluke, Ugovom, ornj'l * pozvati izabranog ponudaca iz tiaeke 1. ove
odluke radi zakliudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna piava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudacima koji su uoestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge prevoza podtanskih
nklju!?larylee a, broj: U.D-01.4-1826120, 29.01.2020. godine i Rjesenja o imenovanju Komisije: 0i-
26.5-1620-2120, od 30.01.2020. godine, kao i saglasnosti Ginerainog direktora na tenbersku
dokumentaciju, proveden je postupak javne nabavke putem koristeci otvoieni postupak nabavke, sa
ObavjeStenjem o nabavci na Portatu JN, broj:238-1-2-78-3-30/20, od 11.02.2020. godine.

fomis-rj? !9 konstatovala da je u postupku nabavke usluge prevoza po6tanskih zaklju[aka ,vre6a,
dana 26.03.2020. godine izvrseno javno otvaranje rcnuda o kojem je sacinjen Zapisnik sa otvaranja
ponuda, broj: 07 .4-11-9-1620-13120, a koji ie dana 27.03.2020.godine, dana dbstavtjen ponuttadu koji je
ucestvovao u predmetnom postupku nabavke, putem mail-a.

Krajnji rok za otvaranje ponuda je naznaden 26.03.2020. do 10,00 sati.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala stjedece:

. Da je do datuma naznacenog za preuzimanje tenderskih dokumentci.ia preuzeto je ukupno 4
(6etiri) tenderske dokumentacije

o Da je do roka odredenog za dostavu ponuda, pristigla 1 (iedna) ponudao da je koverta neoStecena, uredno zapakovana i zapececena

' da je na kovertu upisan redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja i eitanja ponuda,
prema vremenu dostavljanja na protokol.

"JP 8H POsTA"d.o.o. so.oicvo, Obolo (utino bono 8, Ttooo so.oi.vo. g;* | lo.,oh..nr".
r.r +3E7332s26r3jFd + 382 33 252 7.3, ..mo,r robn.r@po.ro.bo I (lSlZ

oe.,..I 
' 
rud u sdErw h. rt.Ln|o o65-o.t.9,(}6.00 | I e6

rd6r6tq,@r !. azoaatl2looo!; rov 
', 

roaatt 2tooor 1016, !, otorf, I www posto.bo



= B'I POSIA

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda
ponuda sli,edeceg ponudaCa:

1. ,,CROATIAAIRLINES' d.d. Zagrcb, l0 oto Zagreb, Buzin, Bani 75 b, Croatia

Komisua je izvrsila uvid u dostavl.ienu ponudu ponudaea koji je ueestovao u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponude uwrdila slijedece:
,,cRoATlA AIRLINES' d.d. zagreb sa ukupnom vrijednosti ponude, od t45.3o9,9tKM (lskazano u
DTs: 59.459'45) bez PDv-a, ispunjava sve pravne, ekonomske itehnieke uslove ugovoinog organa
definisane tenderskom dokumentiacijom, te .ie ista ocjenjena kao formalno -pravno, ekoinomski i tennidki
prihvatliiva.

ugovomi organ nije pristupio provodenju eaukciie, obzirom na to da je pristigla ponuda samo
jednog._ponudada u postupku, te nije bilo mogu6e odrtati e-aufciju, a s_-ve 

'u 
skladu sa

Pravilnikom o uslovima i na6inu koriStenja E-aukcije.

shodno svemu gore navedenom, lista ponudaca u predmetnom postupku nabavke.ie sledeca:

obzirom da ponuda ponudaea ,,cRoATlA AIRLINES' d.d. Zagreb, u potpunosti odgovara trazenim
tehnidkim zahtjevima ugovornog organa tj. da ovaj rcnudad ispunjava sve formalno-pivne, tehnieke i
ekonomske uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafl.jiva za
ugovorni organ, ugovorni organ.donosi odluku o izboru najpovoljnileg 

'ponuaaea 
za nabavku usluge

?19v-oz! p9slanskih zakljucaka/vreca, koji je ponudio najnEu prihva jivu ponudu koja iznoti
145.309,91Km, prera6unato na dan otvaranja ponuda (iskazano u OfS: Sg.aOS,nS1, Uez nOV_i.

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o iavnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora pref*io leinu ili viSe odiedbi Zakona o
.iavnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu iJgovornom organu u roku od 1O (deset)
dana po prijemu odluke o izboru shodno 6lanu gg. i clanu 101 . Za-kona o .iavnirir nabavkama.

!P 8H PojIA'd.o.o. Soroje"o

GENER.ALNA DIREKCUA
(26.03.2020. do 10,00 sati), pristigla je

Dostaviti:

-Naslovu
-Nosiocu posla (Sektoru za postianski promet)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-odjelienje za javne nabavke
-ala

Red.
broi

Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude b€z PDV-a (KM)

1. ,,CROATIA AIRLINES" d.d. Zagreb 't45.309,91KM,
( lskazano u 59.469,45 DTS)

"JP BH POsTA'd.o.o. Soroicvo, Oboh xulino bono E, Ttooo so.oi.vo. r,, lr".roktcc"t".
Lr +3!7 33 252 6t3 j fo + 382 33 252 7.3. .-no,t rot,ro^r" r. I f ,(,,.6i,!!d!!d!.wr..d..i.-;;;...1'*;iliji"*-* | [ l3l2
ErriiL.ioi 5,. *loCaaartoot; ?Ov n . ,aaaartoaa j rb,6, L OtOr,, I r,w.posfo.bo


